底座
中间接口继电器
金属固定器
标识
在电气控制中，中间接口继电器一般用于
电气隔离驱动、放大和信号匹配，被广泛
应用于 PLC/DCS 输入输出控制，及风机
水泵、空调压缩机、纺织机械等各类通用

H
-J
S
 6
00
0
展架
杂志
海报
注：内容都相同 尺寸不同
继电器附件
继电器
订货资料
型号 线圈电压 输出触点 触点容量 物料号 单价（含税）
元
CR-MX012DC2L 12 V DC
2 c/o
（带 LED） 250 V ，7 A
10139376 26.6
CR-MX024DC2L 24 V DC *10139377 23.9
CR-MX048DC2L 48 V DC 10139378 27.5
CR-MX110DC2L 110 V DC *10139379 30.8
CR-MX024AC2L 24 V AC *10139380 26.6
CR-MX110AC2L 110 V AC *10139381 27.5
CR-MX230AC2L 230 V AC *10139382 27.7
CR-MX012DC4L 12 V DC
4 c/o
（带 LED） 250 V， 5 A
10139383 31.3
CR-MX024DC4L 24 V DC *10139384 28.1
CR-MX048DC4L 48 V DC 10139385 32.0
CR-MX110DC4L 110 V DC *10139386 35.7
CR-MX024AC4L 24 V AC *10139387 31.3
CR-MX110AC4L 110 V AC *10139388 32.0
CR-MX230AC4L 230 V AC *10139389 32.1
CR-MX012DC2 12 V DC
2 c/o
（不带 LED） 250 V ，7 A
10139390 23.5
CR-MX024DC2 24 V DC *10139391 21.2
CR-MX048DC2 48 V DC 10139392 24.6
CR-MX110DC2 110 V DC *10139393 27.7
CR-MX024AC2 24 V AC *10139394 23.7
CR-MX110AC2 110 V AC *10139395 24.6
CR-MX230AC2 230 V AC *10139396 25.0
CR-MX012DC4 12 V DC
4 c/o
（不带 LED） 250 V， 5 A
10139397 28.4
CR-MX024DC4 24 V DC *10139398 25.5
CR-MX048DC4 48 V DC 10139399 28.8
CR-MX110DC4 110 V DC *10139400 31.0
CR-MX024AC4 24 V AC *10139401 28.4
CR-MX110AC4 110 V AC *10139402 28.8
CR-MX230AC4 230 V AC *10139403 27.9
2C
D
C
 2

Position of connecting terminals: coil connection (A1-A2) on lower socket side, contact connections (n/o and n/c contacts)
on the lower and upper socket side.
Type Description Order code
CR-M2SFB for 2 c/o (SPDT) contacts with screw connection, black (fork type) 1SVR405651R1400
CR-M4SFB for 4 c/o (SPDT) contacts with screw connection, black (fork type) 1SVR405651R3400
Accessories for CR-MX sockets
CR-MH1 Metal holder 1SVR405659R1100
2C
D
C
 2
91
 0
11
 S
00
14
4  1SXF110006L2001 | ABB | 插拔式中间接口继电器 ABB | 插拔式中间接口继电器 | 1SXF110006L2001  5
附件 - 功能模块
型号 额定控制电压 Us 形式 工厂编号 包装数
二极管 - 反极性保护/续流二极管
CR-P/M 22 6-220 V DC A1+, A2- 1SVR405651R0000 10
二极管和LED - 反极性保护/续流二极管
CR-P/M 42 6-24 V DC 红色, A1+, A2- 1SVR405652R0000 10
CR-P/M 42V 6-24 V DC 绿色, A1+, A2- 1SVR405652R1000 10
CR-P/M 42B 24-60 V DC 红色, A1+, A2- 1SVR405652R4000 10
CR-P/M 42BV 24-60 V DC 绿色, A1+, A2- 1SVR405652R4100 10
CR-P/M 42C 110 V DC 红色, A1+, A2- 1SVR405652R9000 10
CR-P/M 42CV 110 V DC 绿色, A1+, A2- 1SVR405652R9100 10
RC回路 - 滤波和灭弧
CR-P/M 52B 6-24 V AC/DC 1SVR405653R0000 10
CR-P/M 52D 24-60 V AC/DC 1SVR405653R4000 10
CR-P/M 52C 110-230 V AC/DC 1SVR405653R1000 10
二极管和LED
CR-P/M 62 6-24 V AC/DC 红色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405654R0000 10
CR-P/M 62V 6-24 V AC/DC 绿色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405654R1000 10
CR-P/M 62E 24-60 V AC/DC 红色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405654R4000 10
CR-P/M 62EV 24-60 V AC/DC 绿色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405654R4100 10
CR-P/M 92 110-230 V AC / 110 V DC 红色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405654R0100 10
CR-P/M 92V 110-230 V AC / 110 V DC 绿色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405654R1100 10
压敏电阻和LED - 过电压保护
CR-P/M 62C 6-24 V AC/DC 红色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405655R0000 10
CR-P/M 62CV 6-24 V AC/DC 绿色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405655R1000 10
CR-P/M 62D 24-60 V AC/DC 红色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405655R4000 10
CR-P/M 62DV 24-60 V AC/DC 绿色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405655R4100 10
CR-P/M 92C 110-230 V AC / 110 V DC 红色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405655R0100 10
CR-P/M 92CV 110-230 V AC / 110 V DC 绿色, 用于 DC: A1+, A2- 1SVR405655R1100 10
变阻器 - 过电压保护
CR-P/M 72 24 V AC 1SVR405656R0000 10
CR-P/M 72A 115 V AC 1SVR405656R1000 10
CR-P/M 82 230 V AC 1SVR405656R2000 10
附件 - 底座
型号 形式 连接 工厂编号 包装数
CR-M2SFB 用于2 c/o (SPDT) 继电器，黑色 叉式螺钉 1SVR405651R1400 10
CR-M4SFB 用于2或4 c/o (SPDT) 继电器，黑色 叉式螺钉 1SVR405651R3400 10